GAMARA MUNICIPAL DEMACAUBAS
Estado da Bahia

1832

Ofício n.° 020/2025

INDICAÇÃO

Macaúbas, Bahia, 15 de julho de 2025.

À Sua Excelência o Senhor
Aloisio Miguel Rebonato
Prefeito Municipal de Macaúbas
Assunto: Unidade de Saúde da família.

Eu, Marcelo Antônio Nogueira Costa, vereador pelo União Brasil, UB de Macaúbas - Bahia no

uso das minhas atribuições legais e embasado no Regimento Interno da Câmara Municipal de

Macaúbas, venho através deste, indicar a V. Exa. a construção de uma Unidade de Saúde da

Família, no Bairro Nova Macaúbas, onde tem aproximadamente 300 residências, e não possui

nenhuma estrutura de saúde próximo que atenda a demanda desta população, lembrando que

existem outras comunidades ao entorno deste bairro, também desassistidas, que podem vir a

ser agregadas a esta unidade.

Certo de contar com o seu interesse em promover uma melhor qualidade de vida para os

nossos munícipes, desde já agradeço.

Atenciosamente

Vereador câ m a ra  M u n ic ip a l de V e re a d o re s
Macaúbas - Bahia

P R O T O C O L O

Proc. n -, ^  de jfó j'jQjÍJdíaJ25

E n c a r r e g a d o

Email -  vereadormarcelonogueira@yahoo.com.br Contato - 77 99989-9478

Rua Artur Antônio Costa, 48 - Centro Cep: 46.500-000 -  Macaúbas - BA
PABX : (77) 3473-1102 - E-mail: camaramacaubas@hotmail.com

mailto:vereadormarcelonogueira@yahoo.com.br
mailto:camaramacaubas@hotmail.com